



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**MCP Gruppen ApS**  
**Norgesvej 12**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nr: 25 30 32 61**

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2022**  
(23. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023**

**Mads Petersen**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2022	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MCP Gruppen ApS Norgesvej 12 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 25 30 32 61
<b>Direktion</b>	Mads Petersen
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Korsgade 4 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets kapitalandele i dattervirksomhederne udviser et overskud efter skat på t.kr. 4.180. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Årets samlede resultat blev et overskud på t.kr. 4.060, hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
3 Indtægter af kapitalandele	4.179.963	2.034.886
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-10.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.168.713</b>	<b>2.024.886</b>
Andre finansielle omkostninger	-133.117	-94.835
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.035.596</b>	<b>1.930.051</b>
4 Skat af årets resultat	24.303	18.492
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.059.899</b>	<b>1.948.543</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.179.963	2.034.886
Overført resultat	-120.064	-86.343
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>4.059.899</b>	<b>1.948.543</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**AKTIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.914.763	37.734.800
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>41.914.763</b>	<b>37.734.800</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>41.914.763</b>	<b>37.734.800</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	367.438	456.971
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>367.438</b>	<b>456.971</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>367.438</b>	<b>456.971</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>42.282.201</b>	<b>38.191.771</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**PASSIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Anpartskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.414.460	34.234.497
Overført resultat	520.732	640.796
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>39.435.192</b>	<b>35.375.293</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.579.727	1.925.440
Selskabsskat	199.135	340.477
Anden gæld	12.500	494.914
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.647	55.647
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.847.009</b>	<b>2.816.478</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>2.847.009</b>	<b>2.816.478</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>42.282.201</b>	<b>38.191.771</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Anpartskapital primo	500.000	500.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	34.234.497	32.199.611
Overført af årets resultat	4.179.963	2.034.886
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>38.414.460</b>	<b>34.234.497</b>
Overført resultat, primo	640.796	727.139
Årets resultat	-120.064	-86.343
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>520.732</b>	<b>640.796</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>39.435.192</b>	<b>35.375.293</b>

## NOTER

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i dattervirksomheden MCP Ejendomme ApS er behæftet med en vis usikkerhed. Dette skyldes, at dattervirksomhedens investeringsejendomme måles til dagsværdi på balancedagen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, baseret på ejendommens karakteristika og en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og værdiansættelse af ejendommene og dermed kapitalandelene er således forbundet med en vis usikkerhed.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

### 3 Indtægter af kapitalandele

	2022	2021
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Resultat af kapitalandel i MCP ApS	20.101	19.580
Resultat af kapitalandel i MCP Ejendomme ApS	4.159.862	2.015.306
	<hr/>	<hr/>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b><u>4.179.963</u></b>	<b><u>2.034.886</u></b>

### 4 Skat af årets resultat

Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-24.303	-18.492
	<hr/>	<hr/>
	<b><u>-24.303</u></b>	<b><u>-18.492</u></b>

**NOTER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	3.500.303	3.500.303
Kostpris 31. december 2022	3.500.303	3.500.303
Op- og nedskrivninger primo	34.234.497	32.199.611
Andel i årets resultat	4.179.963	2.034.886
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	38.414.460	34.234.497
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>41.914.763</u></b>	<b><u>37.734.800</u></b>
<b>Kapitalandel i tilknyttet virksomheder omfatter</b>		
MCP Ejendomme ApS, Slagelse (100%)		
MCP ApS, Slagelse (100%)		

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse udgør på balancedagen t.kr. 199.
